flora polij satisfactorem et per te lahoru
qui erat dimittit dimittit, le benig ara Bolo
lum per peno faut et pmanhat. sibi sup po
stetis ta hore pmissas per penam impo ray
jilentiam

FELIX quinta ipso die octa
uarius. Festi sacratissimi cor
poris christi Domini anno ^{4/}
eiusdem millesimo sexcen.
tesimo septuagesimo primo ^{VI}
Snoykowski Ielcom Coniu
gibus cedit, una cum consen
su SR^m m^{is}

Colpno

Comparans persona lo coram effuuo & Schj p^{re}
Castren Copuar Armi chea Insiy Janislaw
a p^{ro}p^{ri}o p^{ro}p^{ri}o wski, Janus mente & cupore
extrens a Ferris d^{is}tricty ureby Jurisdictione
suis qui Casuis p^{ro}p^{ri}is d^{is}competen recedens p^{re}
ven Castren Copuar Armi chea Jurisdictione
ad actum hanc d^{is}trict, se cum successorib^{us} le d^{is}trict
suis generali omne by totali & plenaria incho po
ratho aq^{ue} subyrendo palam libere publicae
ac per expressum recognouit Quia ipse uel
uendi ueres consensus sunt Regis Maest^{ri}
sibi recognosens ad infra scripta recognosceret

724

g^{ra} p^{re}se

1 1627
in nomine altissimi manus eisdem Jure Regis
Majestatis propria subscripta et sigillo Ma-
ioris Cancellarii Regni communiti, a quo officio pro-
re producti de Jure Verborum tali. Michael
Dei Gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithua-
niae Russiae Prussiae, Masoviae Samogitiae
Yemaniae Volhyniae Lodolae, Podlachie Lituaniae
Suo Casus Severae Carnithoviae, significatione
quod Rex Literis Nostri quorum interesse convenisset
et singulis consensisse nos et permisisse consenti-
re et permittere, hujus Literis Nostri Insuper
Johannem Inepkowski, ut possit et valeat de
omni et integro iure suo sibi supra Certos agros
in villa Lubicie sita in Capitanata veteri Pre-
mishen existeri Valgo Wybranieche suos
servare et competere debere. Ad id in personis
Insuper Joannis Venceslavi Felice Sincerae
Klawa et Teresae Faustae Conjugum Legationem
transfere et plenarie transfundere. Quod quod
Certo Jure quoque transfusus posteaquam etiam actus
que Regis Regni Austriacae facta et recognita
fuerit nos eam ratam et gratam habuisse sumus
ubi eam quod accedente eodem Consensu Nostro
peraget. Cuius cessionis et praesentis consensus
Nostri vigore dictos agros Wybranieche pueri-
patos cum metatibus subiectis Ivan et Reho
Mancor et Sobkowski in quarta parte agri, qui
Habet

quolibet illorum consisteret libera voluntate et mo-
 vendis, sylvis stagnis, piscariis, arboribus fructibus
 commodis et instrumentis, nec non cetero campo
 Melendinarius datus Guca, fundus Monicebowski
 adiacenti, ceterisque attinentibus et pertinentibus nullis
 exceptis tenebant et possidebant ad
 extrema vidual sua tempora in solida promitti-
 mogg pro nobis, et serenissimis successoribus nostris
 non esse nos serenissimos successoribus nostris, Ma-
 los Gustos Jela Congos abata et paucos datus
 fundorum possore amovendos, sed Capiam amo.
 vendi facultatem daturus, sed salubrem et integram
 nos adiuta et Utique conservandos. Rahone Aug
 adiutalitate onera huiusmodi datur in supra
 tione expressa Reipublicae prodicare tenentibus
 vellet Reipublicae decem et sexaginta Annis Jani
 bus posterea Reipublicae Ecclesiae (a
 et huiusmodi salubri manentibus. in Aug Reipublicae
 pubere, manu nostra subscriptis sigillo Reipublicae
 Communi suffimus. Datum Varsoviae die
 22^{to} Mensis Martii Anno Domini MDCCLX
 2^o Regni Vasa Poloni 18 anno. Consensus Ge-
 neris Stanislaw Suphewski ad cedem decem
 agris in villa Lubecie Capitaneis Premis her-
 sibus, et Personis Gregoriam Jolce Praevius Vis-
 uica et Teressa Stawsha Coniugum Jani Staw-
 Gurenski Gurenski Warsoviae Canonici

1626
Reges, Cancellarius Regni Michael Rex Laos
Regibus Minoris Cancellarius Regni. Post cuius
Inquisitionem Originalis est Copiaris per
officium pres. extractum est. De omni et integro
Jure suo adhibita infra scripto. Quod sibi re-
cognoscere super certis bonis, seu agris in villa
de Beuce sicut Wybranecche dicitur in Capite
Premiensi existere servit et competit, nec
non de eisdem ipsius bonis agrorum pderiva-
tio privilegij seu originalibus quam recorde
rebus, qui dicitur libere, generalium, Lustratione
bonis, Juribus et dispositionibus, generali Univer-
sity, bona eadem quous modo officium suo magis
quibusque pecuniaribus, in eisdem bonis habere
vel extra Commissionem proventum, cum
omni privilegiorum Jure dominio proprietate
comptatag et prerogativa quous, omnibus et
singulis Jure et privilegiorum, et gubernamur
dispositionem Inducantur bona eadem officium
conditionibus partibus clausulis, articulis, legatione
visae Rexibus, generali Univeris, summo
pecuniariorum in bonis memoratis quous mo-
do habere usitatibus, fructibus, redditibus,
redditionibus, commodis, emolumentis, oblationibus
attinentibus et pertinent generalis Univeris, nihil ex
premissis Jure dominio proprietate ac Cuius Com-
petentis et prerogativa Jure Regni sui Jure
Jure

successores aut quoslibet reuerendo seu excep-
 tione, verum prout scripta omnia & singula pre-
 met recognoscere tenent habuit & possidebat & pro-
 conuenerunt, ac eidem legitime seruire debent. Item
 ex parte & defacto Inobediens Joanni Venustas, Petrus
 Bernardus, Simon & Teresius, scilicet Concagis
 legitime Concepta ab ipi pro scriptis omnibus
 plenaria & sufficienti satisfactio, cedit & deinde
 tenent, prout esset & contineantur per se
 & integram sui suam sibi recognoscere de scriptis
 seruatis in personis supra scriptis Inobediens
 Petrus Concagis Conuentionum suorum totum
 & plenarie satisfactio satisfactio, & incorporauit
 prout satisfactio satisfactio & incorporauit per se
 In quod quidem sui scriptis essent bona, de summa
 integram bonis habere scriptis omnia per
 se condescenda, & eidem recognoscere prout satis-
 factio scriptis sui. cum ex parte & defacto ibidem
 officio presentis dat & admittit realem Inobediens.
 Nonne & actuale possessionem per
 Ministerialem quibuslibet compertis & Nobilibus duobus
 de quacumque de hereditate officio accepta
 per ipsos Inobediens Conuentionum, prout habent in
 sui scriptis essent bona de summas in eisdem
 bonis habere scriptis omnia per transfusa
 cum vniuersis eorum libertatibus & iuribus
 attinentibus & pertinet generaliter vniuersis tenentibus
 de hereditate

1628

habendi & possidendi illis quere & pacifice ut
fructus sui ad suos subalij Tuncffrum quos
vix beneplacitis vris fructus libere & effectus in
conuotendi, iuris Originali, ea summa Latius
in se complectens p[ro]p[ri]o cap[itu]lo & transsi
vigore.

Hordynski Winnickie mi obligat:

725

Comparens per Deum in coram officio et Actu p[ro]p[ri]o
Castren Capitan Slesmischer Nobili, Andreas Hor
dynski Nobili, Andreas Hordynski, cum Nobili Jen
na Valozycha Coniuge eius Anna procreata filius
sanus Memato & corpore Exprent, a Terris et p[ro]p[ri]o
et by Juris Juris ditione by suis qui b[er]g[er] proprius
& competens recedendo p[ro]p[ri]o vero Castren Capitan
Slesmischer Juris ditione quo ad abetum
hanc attinet se cum successore by hoc bonis suis ge
neraliter omnibus toto h[ab]itu plenarie incorporandos
et by subuendo palam libere publice ac per
Sprentum recognouit. Quia ipse bona su
a by sui recognoscere subiecta nempe pul
cherrima p[ar]tia ubi et bonis h[ab]itu dicta in bonis
villis seluerezye Terra vero & districtu
Subseri Slesmischer p[ro]p[ri]o et consuetudine
cum omni eadem bonorum seu sortis p[ro]p[ri]o
care dominio proprietate, Tunc by obligato
re, omnibus & singulis bonorum p[ro]p[ri]o
et by by suis by p[ro]p[ri]o by reditibus, con
m[un]is emblementis obuertibus, in agris
p[ro]p[ri]o